

Priceshape ApS

Søndergade 44, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
3. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Kasper Svinth Strand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Priceshape ApS
Søndergade 44, 2
8000 Aarhus C

e-mailadresse: ks@priceshape.dk

CVR-nr: 39008955

Regnskabsår: 03/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive hjemmeside for prissammenligning af forbrugerprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -373.560 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på -243.194 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 3. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-366.276
Personaleomkostninger		-7.284
Resultat af ordinær primær drift		-373.560
Ordinært resultat før skat		-373.560
Skat af årets resultat		80.366
Årets resultat		-293.194
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-293.194
I alt		-293.194

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.931
Tilgodehavende skat		80.366
Tilgodehavender i alt		111.297
Likvide beholdninger		5.326
Omsætningsaktiver i alt		116.623
Aktiver i alt		116.623

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-293.194
Egenkapital i alt		-243.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.216
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		272.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		359.817
Gældsforpligtelser i alt		359.817
Passiver i alt		116.623

Egenkapitalopgørelse 3. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-293.194	-293.194
Egenkapital, ultimo	50.000	-293.194	-243.194

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18
	5